
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: EBB825AA-A47B-4130-BD66-02AE688E43C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 569,00

85219 0,00 4 569,00

0,00 4 569,00

razem: 0,00 4 569,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 4 569,00

0,00 0,00

majątkowe 188 140,00 188 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

Ogółem: 23 623 339,14 23 627 908,14

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

Ośrodki pomocy społecznej 100 946,00 105 515,00

bieżące

Pomoc społeczna 269 125,00 273 694,00

2010

bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 746,00 14 315,00

23 435 199,14 23 439 768,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: EBB825AA-A47B-4130-BD66-02AE688E43C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

874 387,00 874 387,00 670 743,00 287 947,00 382 796,00 0,00 203 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569,00 4 569,00 69,00 0,00 69,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
878 956,00 878 956,00 670 812,00 287 947,00 382 865,00 0,00 208 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00
317 949,00 317 949,00 306 749,00 268 972,00 37 777,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 569,00 4 569,00 69,00 0,00 69,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 518,00 322 518,00 306 818,00 268 972,00 37 846,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 123,00 8 123,00 8 123,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192,00 8 192,00 8 192,00 0,00 8 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 865 941,14 22 684 610,14 14 983 480,14 9 946 066,48 5 037 413,66 173 808,00 7 117 402,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 569,00 4 569,00 69,00 0,00 69,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 870 510,14 22 689 179,14 14 983 549,14 9 946 066,48 5 037 482,66 173 808,00 7 121 902,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

Nazwa

4300
Zakup usług
pozostałych

Świadczenia
społeczne

Ośrodki
pomocy
społecznej

Pomoc
społeczna

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

obsługa
długu

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:
z tego:

Plan

z tego:

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17

Dział

3110

85219

852

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: EBB825AA-A47B-4130-BD66-02AE688E43C9. Podpisany Strona 1




